

Mini Pâtisseries Orientales +/-18gr

Réf : 13859

Fournisseur : ROSE DE TUNIS

Conditionnement	Carton de 2 plateaux de 56 pièces	Carton de 2.000 kg
-----------------	-----------------------------------	--------------------

Liste des ingrédients	<p>BAKLAWA AMANDE : Sucre cristal, AMANDE, Farine de BLÉ (GLUTEN), BEURRE, Margarine (huiles et graisses végétales (palme, colza, SOJA, tournesol, en proportion variable), antioxydant (E320), arômes, colorant (caroténoïdes), vitamines (A/E/D), teneur en matière grasse : 100%)), Huiles et graisses végétales (tournesol et SOJA), Amidon de maïs, OEUFs, Eau de géranium, Jus de citron, Sel, Arôme de géranium.</p> <p>CUBE PISTACHE : AMANDE hachée, AMANDE rouge, PISTACHE, Sucre cristal, Fondant (eau, sucre, sirop de glucose), Eau, Arôme fleurs d'oranger.</p> <p>BOULE DE NEIGE : AMANDE poudre, Fondant (eau, sucre, sirop de glucose), Noix de coco, Sucre cristal, Eau, Halva (Pâte de SÉSAME), Sucre vanillé (sucre, éthylvanilline, arôme vanille), Sirop de glucose, Arôme fleur d'oranger, Acidifiant : Acide citrique.</p> <p>CIGARE LIBANAIS : Sucre cristal, Pâte filo (farine de BLÉ, eau, sel, amidon de maïs, conservateur : E202), AMANDE, Eau, Huiles et graisses végétales ((palme, colza, SOJA, tournesol, En proportion variable), antioxydant (E320), arômes, colorant (caroténoïdes), vitamines (A/E/D), teneur en matière grasse : 100%), NOISETTE, Halva (pâte de SÉSAME), Sirop de glucose, Sucre vanillé (sucre, éthylvanilline, arôme vanille), Acidifiant : Acide citrique.</p> <p>CROISSANT AMANDE : AMANDE poudre, AMANDE grise, AMANDE hachée, Sucre glace, Sucre cristal, OEUFs, Eau, Arôme fleur d'oranger. BOULE BEY : AMANDE poudre, Sucre cristal, Eau, NOISETTE, Halva (pâte de SÉSAME), Arôme fleur d'oranger, Colorants : E102-E129-E131, Acidifiant : Acide citrique.</p> <p>CORNE DE GAZELLE TUNISIENNE PM : Sucre cristal, AMANDE poudre, Sucre glace, Eau, OEUFs, Sucre vanillé (sucre, éthylvanilline, arôme vanille), Arôme fleur d'oranger.</p> <p>BAKLAWA NOISETTE : Sucre cristal, NOISETTE, AMANDE, Farine de BLÉ (GLUTEN), Sucre glace, BEURRE, Margarine (huiles et graisses végétales (palme, colza, SOJA, tournesol, en proportion variable), antioxydant (E320), arômes, colorant (caroténoïdes), vitamines(A/E/D), teneur en matière grasse : 100%)), Huiles végétales (tournesol et SOJA), Amidon de maïs, OEUFs, Eau de géranium, Jus de citron, Sel, Arôme de géranium.</p>
Informations complémentaires	<p>Assortiment El Medina</p> <p>Produit de pâtisserie dessert</p> <p>Absence d'OGM</p>
Allergènes	<p>Fruits à coques, oeufs et produits à base d'oeufs, céréales contenant du gluten, soja, sésame, lait et produits à base de lait (y compris lactose)</p>

Conditions de conservations	Produit surgelé, à conserver à -18°C. Ne jamais recongeler un produit décongelé
-----------------------------	---

Recommandations de mise en oeuvre	
-----------------------------------	--

Informations nutritionnelles pour 100g

Énergie (kj) : 1967.3	Énergie (kcal) : 471.3	Fibres alimentaires (g) : 0
Glucides (g) : 45.7	Dont en sucres (g) : 34.7	Protéines (g) : 11
Matières grasses (g) : 26.9	Dont en acides gras saturés (g) : 3	Sel (g) : 0.2